MOQDULARIO '
. PROM. - 78

MOD.67 Prom.

sidenza del Consiglio' dei Miaistri

VISTA 1la domanda con la quale il Sindaco del Comune di Oyace chiede la concessio
~ ne di uno stemma e di un gonfalone per uso di quel Comune, -

VISTI gli atti prodotti a corredo della domanda stessa;

VISTI i RR.DD. 7 giugno 1943, nn. 651 e 652;

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;

D E C R E T A

. Sono concessi al Comune di Oyace, nella Valle d'Aosta, uno stemma ed un
gonfalone descritti come appresso:

STEMMA

GONFALONE

di rosso, alla torre ottagohale (tre lati visibili), priva di merli,
d'argento, murata e finestrata di nero; al capo d'argento, caricato
dalla mezzaluna calante, posta in banda, di rosso. Ornamenti esterio
ri da Comune.

drappo di bianco¢,  riccamente ornato di ricami d'argento e caricato
dallo stemma sopra descritto con la iscrizicne centrata in argento,
recante la denominazione del Comune. Le parti di metallo ed i cordoni
saranno argentati. L'asta verticale sara ricoperta di velluto bianco
con bullette argentate poste a spirale. Nella freccia sara rappresen
tato lo stemma del Comune e sul gambo inciso il nome. Cravatta con
nastri tricolorati dai colori nazionali frangiati d'argento.

I1 presente decreto sara debitamente trascritto.

;ﬁﬁﬁ‘ 2 7 §?§.198

MINISTERO PEFR | REsyt i -



